休業日：2022年1月17日（月）

下記の通り休業させていただきます。

株式会社銀座ルノアール

お客様にはご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。
何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

ビル全館の各種法令点検に基づく保守点検に伴う休館のため、

喫茶室ルノアール 中野南口駅前店／休業のお知らせ

お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

中野南口駅前店
株式会社銀座ルノアール

ご迷惑をお掛けいたしますが
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

ご来店をお待ちしております。

三井住友銀行
中野支店

中野サンプラザ

ケンタッキー
フライドチキン

中
野
サ
ン
モ
ー
ル

マルイ

フィットネスクラブ
ティップネス

中野駅

ロータリー
中
野
通
り

中野
ブロードウェイ

北口

南口
交番

中野北口店  TEL 03-3387-2982
東京都中野区中野 5-61-2中野タツミビル2F

東京都中野区中野 5-52-15-153中野ブロードウェイ1F
中野ブロードウェイ店  TEL 03-3385-7366

中野北口店

中野ブロードウェイ店

中野南口駅前店